PROCESSO DE CONDENSAÇÃO DO VAPOR DE AGUA OBTIDO PELA EBULIÇAO OU PELA 
EVAPORAÇÃO 

126  9 UN FIO DENTAL ENCERADO C/ 100 M. 

127  9 RL FIO DENTAL ENCERRADO ROLO C/125MTS, 

10. ESTIMATIVA DO PREÇO DA AQUISIÇÃO 

10.1. A estimativa de valor apurada para a aquisição é de R$ 371.347,56 (trezentos e setenta e um mil 
trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos). 

11. DEMONSTRAÇÃO DOS RESULTADOS PRETENDIDOS 

11.1. Garantia da disponibilidade contínua e adequada dos materiais odontológicos, assegurando o regular 
atendimento das rotinas clínicas e a continuidade das ações de saúde bucal na Rede Municipal de Saúde de